平 成 2 7 年 1 月 3 0 日

各  位
会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長 木村 典之
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 ＩＲ・広報室長 鈴木 文利

(TEL．03-5604-7709)

海外子会社の社名変更に関するお知らせ

当社は、フランスの子会社 2社の社名を変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．社名変更の内容

旧社名 新社名

Yvan Beal S.A.S

（イヴァン ベアル）

ISEKI France S.A.S

（ヰセキ フランス）

YB Holding S.A.S

（YB ホールディングス）

ISEKI France Holding S.A.S

（ヰセキ フランス ホールディング）

２．社名変更の理由

当社は、欧州市場で重要な位置を占めるフランスにおいて、1967 年以来 Yvan Beal を通じて農業機械

および景観整備用製品などの供給を行なってまいりました。昨年 7月には Yvan Beal および Yvan Beal の

持株会社である YB Holding を子会社化し、欧州市場において新たな一歩を踏み出しました。今回 ISEKI

の名称を冠した新会社名に変更し ISEKI グループの販売拠点としてスタートを切ることで、フランス市

場における ISEKI ブランドのさらなる浸透を図ってまいります。

３．社名変更日

 2015 年 1月 13 日

〔リリースに関するお問い合わせ〕     IR・広報室 TEL:03－5604－7709

以上